中国寰球工程有限公司

陕煤集团榆林化学有限责任公司180万吨/年乙二醇工程公辅工程项目金属波纹膨胀节采购

01包：≤DN1800（159台）金属波纹膨胀节采购

招标编号：0866-20B2SXQY559/01
中标结果公示单

陕煤集团榆林化学有限责任公司180万吨/年乙二醇工程公辅工程项目金属波纹膨胀节采购01包：≤DN1800（159台）金属波纹膨胀节采购（招标编号：0866-20B2SXQY559/01），招标评标工作于2020年10月21日完成，中标候选人公示于2020年10月30日结束，公示期间无异义。现将中标结果予以公示。

中标人：洛阳双瑞特种装备有限公司，中标价为（人民币）4421.6800万元，合交货期：合同签订后30个日历日内完成第一批货物的交货，65个日历日内全部完成交货；质保期：装置投料验收合格后12个月，或货物到现场并经业主/采购商检验合格后24个月，以先到者为准。
陕西秦源招标有限责任公司

2020年11月2日